
UCHWAŁA NR XXXVIII/357/2018
RADY GMINY KOŁOBRZEG

z dnia 26 września 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z poźn. zm.1)) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.2)) Rada Gminy Kołobrzeg uchwala, co następuje:

§ 1.  Zmniejsza się dochody budżetu gminy na 2018 rok o kwotę - 378 926,96 zł
Zestawienie zmian zawiera załącznik nr 1.
§ 2.  Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2018 rok o kwotę - 1.477 504,00 zł
Zestawienie zmian zawiera załącznik Nr 2.
§ 3.  Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się kwotami:
1. Dochody budżetu w kwocie-54 517 884,03 zł, z tego:

1) dochody bieżące- 52 767 471,04 zł,
2) dochody majątkowe- 1 750 412,99 zł.

2. Wydatki budżetu w kwocie - 91 418 419,98 zł, z tego:
1) wydatki bieżące - 50 941 223,87 zł,
2) wydatki majątkowe - 40 477 196,11 zł.

3. Planowany deficyt budżetu w kwocie - 36 900 535,95 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z:

1) sprzedaży papierów wartościowych - 12 117 000,00 zł,
2) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych - 24 783 535,95 zł,

4. Przychody i rozchody budżetu w kwotach:
1) przychody- 37 017 535,95 zł,
2) rozchody- 117 000,00 zł.

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

1) Zmiany wymienionego tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz.U. z 2018 r. poz. 1000 i 1349.
2) Zmiany wymienionego tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz.U. z 2018 r. poz. 62, 1000 i 1366.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 października 2018 r.

Poz. 4503



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Kołobrzegu.  
 

Przewodniczący Rady Gminy

Julian Nowicki

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4503



Dział Paragraf Treść Zmiana

600 Transport i łączność 1 154 393,00

Drogi publiczne gminne 1 152 992,00

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

1 152 992,00

Urząd Gminy Kołobrzeg 1 152 992,00

Drogi wewnetrzne 1 401,00

2990
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, 

które nie wygasają z upływem roku budżetowego
1 401,00

Urząd Gminy Kołobrzeg 1 401,00

630 Turystyka - 612 500,00

Pozostała działalność - 612 500,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

226 500,00

Gminny Ośrodek Sportu, Turystyki i Rekreacji 226 500,00

0830 Wpływy z usług - 899 000,00

Gminny Ośrodek Sportu, Turystyki i Rekreacji - 899 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 60 000,00

Gminny Ośrodek Sportu, Turystyki i Rekreacji 60 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 222 500,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 222 500,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

222 500,00

Urząd Gminy Kołobrzeg 222 500,00

750 Administracja publiczna 16 500,00

Pozostała działalność 16 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 16 500,00

Urząd Gminy Kołobrzeg 16 500,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

- 4 520 500,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

- 4 500 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości - 4 500 000,00

Urząd Gminy Kołobrzeg - 4 500 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych

- 47 500,00

0320 Wpływy z podatku rolnego - 80 000,00

Urząd Gminy Kołobrzeg - 80 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 32 500,00

Urząd Gminy Kołobrzeg 32 500,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
27 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
27 000,00

Urząd Gminy Kołobrzeg 27 000,00

758 Różne rozliczenia 140 470,04

Różne rozliczenia finansowe 140 470,04

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 65 896,11

Urząd Gminy Kołobrzeg 65 896,11

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
29 152,94

Rozdział Po zmianie

1 154 393,00

Załącznik nr 1                                                                          

do Uchwały  Nr XXXVIII/357/2018                                                                        

Rady Gminy Kołobrzeg                                                                                                                            

z dnia  26 września 2018 r.

Z M I A N A   D O C H O D Ó W

60016 1 152 992,00

1 152 992,00

1 152 992,00

60017 1 401,00

1 401,00

1 401,00

349 000,00

63095 349 000,00

256 000,00

256 000,00

33 000,00

33 000,00

60 000,00

60 000,00

1 119 750,00

70005 1 119 750,00

342 500,00

342 500,00

1 555 691,07

75095 1 475 473,00

45 856,00

45 856,00

31 807 458,00

75615 10 388 000,00

10 100 000,00

10 100 000,00

75616 7 876 250,00

600 000,00

600 000,00

382 500,00

382 500,00

75618 837 949,00

412 000,00

412 000,00

3 984 256,04

75814 359 360,04

284 786,11

284 786,11

29 152,94

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4503



Urząd Gminy Kołobrzeg 29 152,94

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

45 420,99

Urząd Gminy Kołobrzeg 45 420,99

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 62 000,00

Oczyszczanie miast i wsi 46 000,00

0830 Wpływy z usług 7 000,00

Gminny Ośrodek Sportu, Turystyki i Rekreacji 7 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 39 000,00

Gminny Ośrodek Sportu, Turystyki i Rekreacji 39 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska
16 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 16 000,00

Urząd Gminy Kołobrzeg 16 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 155 210,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 23 600,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

2 400,00

Gminny Ośrodek Sportu, Turystyki i Rekreacji 2 400,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 6 200,00

Gminny Ośrodek Sportu, Turystyki i Rekreacji 6 200,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 15 000,00

Gminny Ośrodek Sportu, Turystyki i Rekreacji 15 000,00

Pozostała działalność 131 610,00

2990
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, 

które nie wygasają z upływem roku budżetowego
131 610,00

Urząd Gminy Kołobrzeg 131 610,00

926 Kultura fizyczna 3 000,00

Obiekty sportowe 3 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

3 000,00

Gminny Ośrodek Sportu, Turystyki i Rekreacji 3 000,00

- 3 378 926,96

29 152,94

45 420,99

45 420,99

3 471 849,00

90003 68 000,00

13 000,00

13 000,00

39 000,00

39 000,00

90019 161 000,00

161 000,00

161 000,00

175 575,00

92109 40 200,00

10 000,00

10 000,00

6 200,00

6 200,00

15 000,00

15 000,00

92195 131 610,00

131 610,00

131 610,00

200 953,00

Razem: 54 517 884,03

92601 188 000,00

3 000,00

3 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4503



Dział Treść Zmiana

600 Transport i łączność - 362 581,00

Drogi publiczne powiatowe - 30 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia - 30 000,00

Sołectwo Grzybowo - GOSTIR - 30 000,00

Drogi publiczne gminne - 332 581,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 332 581,00

Przebudowa dróg na terenie Gminy Kołobrzeg - wykonanie 

dokumentacji projektowych
- 170 000,00

Przebudowa ul. Kasztanowej w Budzistowie - 162 581,00

Drogi wewnetrzne 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Budowa chodników na terenie Gminy Kołobrzeg 150 000,00

Przebudowa dojazdu i parkingu w Budzistowie przy Orliku - 480 000,00

Przebudowa ul. Bluszczowej w Korzystnie 330 000,00

630 Turystyka - 405 000,00

Pozostała działalność - 405 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników - 60 000,00

Gminny Ośrodek Sportu, Turystyki i Rekreacji - 60 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne - 80 000,00

Gminny Ośrodek Sportu, Turystyki i Rekreacji - 80 000,00

Składki na Fundusz Pracy - 14 000,00

Gminny Ośrodek Sportu, Turystyki i Rekreacji - 14 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe - 130 000,00

Gminny Ośrodek Sportu, Turystyki i Rekreacji - 130 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia - 9 000,00

Sołectwo Grzybowo - GOSTIR - 9 000,00

Podatek od nieruchomości - 45 000,00

Gminny Ośrodek Sportu, Turystyki i Rekreacji - 45 000,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego - 35 000,00

Gminny Ośrodek Sportu, Turystyki i Rekreacji - 35 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - 32 000,00

Zakup 2 sztuk łodzi jachtowych typu LASER - GOSTIR - 19 000,00

Zakup łodzi motorowej typu RIB na potrzeby ratownictwa - 

GOSTIR
- 13 000,00

801 Oświata i wychowanie 212 800,00

Gimnazja 224 500,00

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

224 500,00

Urząd Gminy Kołobrzeg 224 500,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

- 11 700,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników - 11 700,00

Szkoła Podstawowa im. Mieszka I w Drzonowie - 11 700,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 11 700,00

Świetlice szkolne 11 700,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 700,00

Szkoła Podstawowa im. Mieszka I w Drzonowie 10 700,00

169 800,00

0,00

20 287 062,95

1 102 390,00

0,00

0,00

60014

60016

4210

6050

13 507 690,12

Rozdział Paragraf Po zmianie

Z M I A N A   W Y D A TK Ó W

Załącznik nr 2                                                                          

do Uchwały  Nr XXXVIII/357/2018                                                                        

Rady Gminy Kołobrzeg                                                                                                                            

z dnia 26 września 2018 r.

4210

7 989 178,25

160 000,00

410 000,00

17 306 256,88

63095 17 306 256,88

4010 68 276,00

68 276,00

4110 43 047,00

43 047,00

4120 5 696,00

5 696,00

4170 445 472,00

445 472,00

4480 72 000,00

70 500,00

4520 1 720,00

1 720,00

6060 243 000,00

107 000,00

61 000,00

12 874 376,45

80110 1 704 340,00

2310 882 940,00

882 940,00

291 900,00

218 890,00

101 680,00

80150

4010

287 180,00

85401 226 870,00

4010 155 830,00

155 830,00

60017 5 276 982,83

6050 4 573 052,00

680 000,00

266 000,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4503



Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00

Szkoła Podstawowa im. Mieszka I w Drzonowie 1 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 121 900,00

Oczyszczanie miast i wsi 4 900,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 000,00

Gminny Ośrodek Sportu, Turystyki i Rekreacji 4 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 700,00

Gminny Ośrodek Sportu, Turystyki i Rekreacji 700,00

Składki na Fundusz Pracy 200,00

Gminny Ośrodek Sportu, Turystyki i Rekreacji 200,00

Schroniska dla zwierząt 36 000,00

Zakup usług pozostałych 36 000,00

Gminny Ośrodek Sportu, Turystyki i Rekreacji 36 000,00

Pozostała działalność 81 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 11 000,00

Gminny Ośrodek Sportu, Turystyki i Rekreacji 11 000,00

Zakup usług pozostałych 45 000,00

Gminny Ośrodek Sportu, Turystyki i Rekreacji 29 000,00

OŚ - Wyk. raportów oddz. na środowisko - Urzad Gminy 16 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

Wykonanie ogrodzenia terenu gminnego pod składowanie 

materiałow w Nowogardku - GOSTIR
25 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 1 117 423,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 96 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

Sołectwo Sarbia - GOSTIR 1 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 75 000,00

Modernizacja dachu świetlicy w Niekaninie - GOSTIR - 75 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - 22 000,00

Wymiana kotła gazowego w budynku świetlicy w Korzystnie - 

GOSTIR
- 22 000,00

Pozostała działalność - 982 423,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 39 000,00

Sołectwo Grzybowo - wykonanie ogrodzenia terenu przy ul. 

Marynarskiej w Grzybowie - część dz.nr 53/6 - GOSTIR
39 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 612 853,46

Historyczna ścieżka edukacyjna w Budzistowie - dawnym 

przedlokacyjnym Kołobrzegu "Wrota czasu-tropimy historię"
- 612 853,46

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 408 569,54

Historyczna ścieżka edukacyjna w Budzistowie - dawnym 

przedlokacyjnym Kołobrzegu "Wrota czasu-tropimy historię"
- 408 569,54

926 Kultura fizyczna 22 100,00

Obiekty sportowe 23 100,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 400,00

Gminny Ośrodek Sportu, Turystyki i Rekreacji 19 400,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 3 300,00

Gminny Ośrodek Sportu, Turystyki i Rekreacji 3 300,00

Składki na Fundusz Pracy 400,00

Gminny Ośrodek Sportu, Turystyki i Rekreacji 400,00

Pozostała działalność - 1 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia - 1 000,00

Sołectwo Sarbia - GOSTIR - 1 000,00

- 1 477 504,00

39 000,00

6050 39 000,00

10 148 127,28

90003 3 215 246,00

4010 732 562,00

732 562,00

4110 180 216,00

180 216,00

4120 23 887,00

23 887,00

90013 83 000,00

4300 83 000,00

83 000,00

90095 692 381,28

4170 88 500,00

23 000,00

4300 175 000,00

79 500,00

80 500,00

6050 215 000,00

25 000,00

3 255 829,45

92109 1 389 023,54

4210 218 094,54

7 000,00

6050 315 000,00

0,00

6060 79 000,00

0,00

92195 1 336 805,91

6058 0,00

0,00

6059 0,00

0,00

4 168 439,05

92601 3 206 582,27

4010 868 194,00

868 194,00

4110 164 594,00

164 594,00

147 016,78

4120 21 735,00

21 735,00

4 529,16

Razem: 91 418 419,98

92695 391 856,78

4210

4110 30 300,00

30 300,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4503


		2018-10-05T12:38:35+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




